
木工・ビニマスコア（エコシャンク）
ワンタッチバイメタルホルソー

SDSコアビット



品　番
SDSCB-25
SDSCB-30
SDSCB-32
SDSCB-35
SDSCB-38
SDSCB-40
SDSCB-50
SDSCB-60
SDSCB-65
SDSCB-70
SDSCB-75
SDSCB-80

25
30
32
35
38
40
50
60
65
70
75
80

径(mm) セット価格(円) ボディ価格(円)

商 品 名
センタードリル 10mm
No.2 シャンク
虫ネジ

1,930
2,680
75

価 格(円)

特 長
■ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。
シャンク1本で全サイズ使用でき大変経済的です。
（32φ～120φ）まで共通で使用できます。

用 途
■塩ビ排水マス・木工・サイディング

使用条件
■回転 [有効長  45mm] 

木工・ビニマスコア（エコシャンク）

品　番
KMM-32
KMM-35
KMM-38
KMM-53
KMM-65
KMM-81
KMM-95
KMM-120

32
35
38
53
65
81
95
120

18,380
18,700
18,700
20,420
22,130
24,480
27,480
33,040

5,890
6,210
6,210
7,920
9,630
11,990
14,980
20,550

VU-40 用
VU-50 用
VU-65 用
VU-75 用
VU-100 用

セット価格(円) ボディ価格(円) 備　考径(mm)

KMM-4S　 4本セット 53・65・95・120
KMM-5S　 5本セット 53・65・81・95・120
KMM-6S　 6本セット 32・53・65・81・95・120

65,570 円
77,560 円
83,460 円

商 品 名
センタードリル　8mm
SDSシャンク  共通エコシャンク
ストレートシャンク  共通エコシャンク
虫ネジ

2,500
10,000
10,000

60

価 格(円)

サイズ（本数）

ワンタッチバイメタルホルソー
特 長
■ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。

■シャンク 1 本で全サイズ使用で大変経済的です。

■65Φ～125Φまで共通で使用できます。

用 途
■エアコン・ダウンライト用穴の穿孔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

使用条件
■回転

KBD-65 ボディ
KBD-70 ボディ
KBD-75 ボディ
KBD-90 ボディ
KBD-100 ボディ
KBD-110 ボディ
KBD-125 ボディ

65
70
75
90
100
110
125

7,900
8,800
9,800
12,700
14,500
19,500
21,800

品　番 価 格(円)径 (mm)

品　番
KBDフルセット

セット価格 119,000 円

65（1 本）
70（1 本）
75（1 本）
90（1 本）

100（1 本）
110（1 本）
125（1 本）

）本1（  　　クンャシ用専
）本1（      ルリドータンセ
）個1（      　　ーバカ用専

）本1（  　　クンャシ用専
）本1（      ルリドータンセ
）個1（      　　ーバカ用専

サイズ（本数）

品　番
KBD4本セット

セット価格 82,800 円

75（1 本）
90（1 本）
100（1 本）
125（1 本）

商 品 名
センタードリル　8mm
SDSシャンク  共通エコシャンク
ストレートシャンク  共通エコシャンク
専用カバー
虫ネジ

2,500
10,000
10,000
11,500

60

価 格(円)

24,470
25,000
25,270
25,550
25,950
26,750
32,100
34,650
36,150
37,750
39,600
41,500

19,860
20,390
20,660
20,940
21,340
22,140
27,490
30,040
31,540
33,140
34,990
36,890


