

K.I.D

K.I.DRILL COLLECTION

コア

木工・ビニマスコア(エコシャンク)
ワンタッチバイメタルホールソー

01

SDSコアビット

02

K.I.D

K.I.DRILL COLLECTION



木工・ビニマスコア(エコシャンク)

特長

- ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。
- シャンク1本で全サイズ使用でき大変経済的です。
- (32φ~120φ)まで共通で使用できます。

用途

- 塩ビ排水マス・木工・サイディング

使用条件

- 回転 [有効長 45mm]

品番	径(mm)	セット価格(円)	ボディ価格(円)	備考
KMM-32	32	18,380	5,890	
KMM-35	35	18,700	6,210	—
KMM-38	38	18,700	6,210	
KMM-53	53	20,420	7,920	VU-40用
KMM-65	65	22,130	9,630	VU-50用
KMM-81	81	24,480	11,990	VU-65用
KMM-95	95	27,480	14,980	VU-75用
KMM-120	120	33,040	20,550	VU-100用
KMM-4S	4本セット	53・65・95・120	65,570円	
KMM-5S	5本セット	53・65・81・95・120	77,560円	
KMM-6S	6本セット	32・53・65・81・95・120	83,460円	

商品名	価格(円)
センタードリル 8mm	2,500
SDSシャンク 共通エコシャンク	10,000
ストレートシャンク 共通エコシャンク	10,000
虫ネジ	60

ワンタッチバイメタルホルソー

特長

- ボディとシャンクはワンタッチ着脱で抜けカスも簡単に排出できます。
- シャンク1本で全サイズ使用でき大変経済的です。
- 65φ~125φまで共通で使用できます。

用途

- エアコン・ダウンライト用穴の穿孔

使用条件

- 回転

品番	径(mm)	価格(円)
KBD-65 ボディ	65	7,900
KBD-70 ボディ	70	8,800
KBD-75 ボディ	75	9,800
KBD-90 ボディ	90	12,700
KBD-100 ボディ	100	14,500
KBD-110 ボディ	110	19,500
KBD-125 ボディ	125	21,800

商品名	価格(円)
センタードリル 8mm	2,500
SDSシャンク 共通エコシャンク	10,000
ストレートシャンク 共通エコシャンク	10,000
専用カバー	11,500
虫ネジ	60

品番	品番
KBD4本セット	KBDフルセット
サイズ(本数)	サイズ(本数)
75 (1本)	65 (1本) 100 (1本)
90 (1本)	70 (1本) 110 (1本)
100 (1本)	75 (1本) 125 (1本)
125 (1本)	90 (1本)
専用シャンク (1本)	専用シャンク (1本)
センタードリル (1本)	センタードリル (1本)
専用カバー (1個)	専用カバー (1個)
セット価格 82,800円	セット価格 119,000円

回転



SDSコアビット

特長

- バーカッショニングにより切削抵抗が少ないので作業能率がスピード化。
- より使いやすく小型軽量化に対応(600Wタイプ)
- 小型軽量化が進むハンマードリルに対応してSDSタイプは600Wタイプとして22φ~80φの口径に威力を発揮します。
- ガイドプレート不要で、よりスピードアップ。SDSタイプはガイドプレートがいりません。
- 外径が材料の中に5mmほど進んだ後センタードリルをはずしてご使用下さい。

用途

- 鉄筋コンクリート・ブロック石材等の切削作業が手軽にできます。

使用条件

- 回転・打撃 [有効長 150mm]

品番	径(mm)	セット価格(円)	ボディ価格(円)
SDSCB-25	25	24,470	19,860
SDSCB-30	30	25,000	20,390
SDSCB-32	32	25,270	20,660
SDSCB-35	35	25,550	20,940
SDSCB-38	38	25,950	21,340
SDSCB-40	40	26,750	22,140
SDSCB-50	50	32,100	27,490
SDSCB-60	60	34,650	30,040
SDSCB-65	65	36,150	31,540
SDSCB-70	70	37,750	33,140
SDSCB-75	75	39,600	34,990
SDSCB-80	80	41,500	36,890

商品名	価格(円)
センタードリル 10mm	1,930
No.2 シャンク	2,680
虫ネジ	75

回転 打撃

